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Vision 
VFK ska bedriva ridskola, träning, clinics och tävlingsverksamhet som riktar sig till alla 
hästintresserade barn, ungdomar och vuxna, på alla nivåer.  
Genom välutbildad personal, engagerad styrelse och delaktiga medlemmar verkar VFK för 
en utvecklande och inspirerande ridsportverksamhet med god hästhållning i Kronoberg, i 
dagsläget och för ridsporten i framtiden.  
VFK verkar för att öka status och resurser för ridsportens idrottsutövande medlemmar och 
anställda. 
 

 

Värdegrund  

VFK´s värdegrund har som syfte att stärka den interna verksamheten samt vara 
styrande när det gäller beslutsfattande, kommunikation och vardaglig handling.  

1. Respekt 

Respekt för varandra, djur och natur. Vi tar ansvar för våra egna handlingar och uttalande. Vi 
pratar med varandra, inte om varandra. VFK verkar för positivt och konstruktivt agerande till 
en bättre förening. Vi visar respekt för verksamheten VFK. Att tacka ja till ett uppdrag är 
frivilligt men innebär ansvar, samarbete och engagemang. 

Vi respekterar våra djur och dess välbefinnande, är lyhörd för hästens signaler, hanterar 
hästarna på ett sätt vi kan stå för. Träning och tävling sker i samspel mellan häst och ryttare, 
och kräver inte mer än vad vi har förutsättningar att klara av. 

Inspiration 

VFK ska bidra till inspiration och glädje i samvaro med andra medlemmar och hästar. 
Medlemmarna ska inspireras till nya utmaningar på individuell nivå och tillsammans med 
föreningen. Vi har en välkomnande anläggning med ordning och reda. Hos VFK finns goda 
förutsättningar att skapa förebilder och ledare inom ridsporten.  VFK ska verka för 
inspirerande klimat genom bland annat bra ridskola, träningsmöjligheter och cliniqs.  
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2. Delaktighet 

VFK skapar förutsättningar för delaktighet hos medlemmar, personal och styrelse för att 
uppnå gemenskap och ”vi-känsla”. Delaktighet nås genom kommunikation, 
ansvarsfördelning och specifika forum med syfte att skapa inspirerande, utvecklande och 
trygga aktiviteter på VFK. Delaktighet är engagemang hos medlemmar för att öka 
uppslutning till VFK´s aktiviteter. 

VFK ska vara en skola i demokrati för barn och unga där deras åsikter beaktas och 
medvetandegörs. Ge barn och unga möjlighet till deltagande i förhållande deras ålder. 

Alla som deltar får vara med och påverka, ta ansvar och gemensamt verka för en bättre 
förening. 

 
 

3. Utveckling 
VFK vill bidra till ridsportens utveckling genom samarbete med närliggande ridskolor, 
företag, kommun och Svenska ridsportförbundet. 
 

4. Trygghet 

Vi strävar efter att bedriva en trygg och säker ridsport för alla inom samtliga aktiviteter.  
VFK´s arbete ska ske med struktur, ansvarsfördelning, framförhållning, planering och 
delaktighet för att skapa trygghet.  

Genom gemenskap, glädje och gott bemötande skapar VFK tillsammans med medlemmar 
en trygg och säker förening. 

VFK har utbildad personal som kontinuerligt förses med fortbildning för att skapa trygghet 
hos deltagare i aktiviteter som bedrivs i föreningen. 

Värdegrunden kan förkortas: RIDUT = första bokstaven i respektive värdeord, för att 
lättare komma ihåg varje värdeord.  

Ordet RIDUT kan i sig symbolisera framåtanda och inspiration inom VFK! 

Värdegrunden har utarbetats av styrelse och medlemmar 20200123. VFK.s värdegrund är ett 
levande dokument som revideras vid behov. Översyn av värdegrund ska ske en gång per år i 
samband med årsmöte. 



 

VFK har valt att använda Svenska ridsportens ledstjärnor som belyser både häst och 
människa. 

HÄSTEN 

✔ Jag hanterar hästen på ett sätt som jag kan stå för och som jag är stolt över inför 
omvärlden 

✔ Jag behandlar alla hästar med respekt 
✔ Jag ser till att hästen finns i en trygg- och säker miljö och jag reagerar om den far illa 
✔ Jag tränar och tävlar i samspel med hästen och kräver inte mer än vad vi har 

förutsättningar att klara av 
✔ Jag ansvarar själv för att öka min kunskap och kompetens om hästen 

 
Människan 

✔ Jag visar respekt för alla människor 

✔ Jag bekräftar och berömmer andra 

✔ Jag berättar öppet och tydligt om jag har olika uppdrag och roller 

✔ Jag är en god förebild för ridsporten 

✔ Jag tar ansvar och agerar om någon bryter mot våra regler 

 

 

Handlingsplan värdegrund RIDUT 

VFK ska implementera och använda värdegrunden i föreningen som ett levande dokument. 

 

Implementering och användning RIDUT: 

✔ Styrelsemöten 
✔ Arbetsplatsträffar för medarbetare 
✔ Facebook 
✔ Under teoriveckor 
✔ Via nyhetsbrev två gånger per år 
✔ Medlemsmöten 
✔ Stallmöten 
✔ Årsmöte 
✔ Roll ups på anläggningen där medlemmar vistas. 

  


